

Nasz znak: CUW.PK.343.13.2023

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia nr CUW.PK.343.13.2023 w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Zakup samochodu dostawczego na potrzeby działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie”.

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 1

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone w trybie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pt.: „Zakup samochodu dostawczego na potrzeby działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie”, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:

Pytanie/wniosek 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd:

1. wyposażony w silnik o mocy 130 KM i momencie obrotowym 360 Nm?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza silnika o mocy 130 KM z momentem obrotowym 360 Nm, wymagana jest moc minimalna zgodna z zał. nr 4 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia.

Pytanie/wniosek 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd:

2. w kolorze pomarańczowym "drogowym"?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zmiany koloru kabiny z uwagi na flotę pojazdów budowaną w kolorze białym.

Pytanie/wniosek 3:

Ponadto proszę o wyjaśnienie zapisu dotyczącego zabudowy, mianowicie plandeki.

Czy plandeka to tzw. "opończa" mocowana na samych burtach bez stelaża?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że plandeka ma być mocowana bezpośrednio na samych burtach skrzyni ładunkowej bez stelaża.

Pytanie/wniosek 4:

Proszę również o wyjaśnienie nazewnictwa kategorii pojazdu M1.

Z opisu przedmiotu zamówienia wynika, że tego typu pojazd to kategoria N1.

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że zgodnie z ustawą z dnia 20.06.1997r. Prawo o ruchu drogowym w opisie zamówienia używa nazewnictwa pojazdu w kategorii M1, gdyż pojazd ma służyć głównie do przewozu zespołu operacyjnego ze sprzętem i materiałami roboczymi, zgodnie z opisem zamówienia - 7 osób oraz niewielkiego przewozu ładunków - DMC do 3500. W tej sytuacji pojazd kwalifikuje się do obu kategorii M1 i N1 wobec czego Zamawiający dopuszcza pojazd kategorii N1 z uwzględnieniem zmiany liczby siedzeń (zgodnie z OPZ).

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 284 ust. 3 Pzp¹ dot. przedłużenia terminu składania ofert.

Przygotował pod względem merytorycznym: IS.

Sprawdził pod wzg. formalnym: ID

Sekretarz zespołu

Przekazano / Udostępniono za pośrednictwem
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/754880>

¹ Art. 284 ust. 3 Pzp „Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminie, o którym mowa w ust. 2, przedłuża termin składania odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia odpowiednio ofert albo ofert podlegających negocjacji.”